
GEMEEN-|'E

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 19 november 2O1-9,
nr.2019-81;

Gelet op artikel 55a van de Wet gemeenschappelijke regelingen

Besluit:
Aan het Algemeen Bestuur van de GGD Brabant-Zuidoost te laten weten dat er bij de
gemeenteraad van Waalre geen wensen en bedenkingen bestaan ten aanzien van het
lidmaatschap van de Werkgeversvereniging samenwerkende gemeentelijke organisaties

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 december 2019.

De raad van de gemeente Waalre
de gri ttel

W.A. E rs. J.W. Brenninkmeijer


